УТВЕРЖДАЮ: И.о.директора ГБУК «Краеведческий музей им. Х.А. Исаева»

Х.А. Маашева

План мероприятий ГБУК «Краеведческий музей им. Х.А. Исаева» по реализации Единой концепции духовно-нравственного воспитания и развития подрастающего поколения Чеченской Республики на 4 кв. 2024 года

№	Наименование мероприятия	Дата и место	Ф.И.О.
п/п		проведения	ответственного
1.	Беседа «Ислам о равноправии и	18 октября,	Ю.М. Исаев
	свободе личности»	ГБУК «Краеведческий	
		музей им.	
		X.А. Исаева»	
2.	Лекция «Религия Ислам о важности	8 ноября,	Ю.М. Исаев
	сохранения здоровья человека»	ГБУК «Краеведческий	
		музей им.	
		Х.А. Исаева»	
3.	Лекция – «Ислам-религия мира»	18 декабря,	Ю.М. Исаев
		ГБУК «Краеведческий	
		музей им.	
		X.А. Исаева»	